
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


โปรแกรมวชิาการบัญช ี(รับวฒุ ิปวช.) 25

โปรแกรมวชิาการบัญช ี
(ม.6,ปวช.วฒุอิืѷน)

20

1926331 โปรแกรมวชิาการเงนิ  (รับวฒุ ิปวช.) 15

1926381 โปรแกรมวชิาการเงนิ (รับวฒุ ิม.6) 15

1926341 โปรแกรมวชิาการตลาด (รับวฒุ ิปวช.) 20

1926391 โปรแกรมวชิาการตลาด (รับวฒุ ิม.6) 20

1531011
โปรแกรมวชิาคอมพวิเตอรธ์รุกจิ 
(รับวฒุ ิปวช.)

15

1531021
โปรแกรมวชิาคอมพวิเตอรธ์รุกจิ 
(รับวฒุ ิม.6)

15

สาขาวชิาการบัญช ี(รับวฒุ ิม.6) 25

สาขาวชิาการบัญช ี(รับวฒุ ิปวช.) 25

3

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  

- นําเอกสารเลมแฟมสะสมงาน (Portfolio)                                

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์.   
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01802

4

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์          
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01703

ระดับปริญญาตรี 4 ป ภาคปกติ

5 1521022

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (30%)

- Portfolio (40%)

- เกรดเฉลี่ยสะสม (30%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

- เอกสารแสดงผลการเรียนถึงเทอม 1/2567

- บัตรประชาชนตัวจริง

- Portfolio

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์         
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01503

2

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (30%)

- Portfolio (40%)

- เกรดเฉลี่ยสะสม (30%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

- เอกสารแสดงผลการเรียนถึงเทอม 1/2567

- บัตรประชาชนตัวจริง

- Portfolio

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์       
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01805

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะบริหารธุรกิจ)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก สถานท่ีสอบคัดเลือก

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง (ปวส.) ภาคปกติ

1 1521011

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (30%)

- Portfolio (40%)

- เกรดเฉลี่ยสะสม (30%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

- เอกสารแสดงผลการเรียนถึงเทอม 1/2567

- บัตรประชาชนตัวจริง

- Portfolio

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์       
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01508



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะบริหารธุรกิจ)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก สถานท่ีสอบคัดเลือก

สาขาวชิาการเงนิ(ม.6) 20

สาขาวชิาการเงนิ (รับวฒุ ิปวช.) 5

สาขาวชิาการตลาด – การบรหิารการตลาด (รับ
วฒุ ิม.6)

20

สาขาวชิาการตลาด – การบรหิารการตลาด (รับ
วฒุ ิปวช.)

10

สาขาวชิาการตลาด – การตลาดดจิทิัล 
(รับวฒุ ิม.6)

20

สาขาวชิาการตลาด – การตลาดดจิทิัล (รับวฒุ ิ
ปวช.)

10

สาขาวชิาระบบสารสนเทศและนวัตกรรมธรุกจิ
ดจิทิัล (รับวฒุ ิม.6)

20

สาขาวชิาระบบสารสนเทศและนวัตกรรมธรุกจิ
ดจิทิัล (รับวฒุ ิปวช.)

15

9 1531042

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพเิศษ)

  - เปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขันระดับจังหวัดขึ้นไป

  - มีผลงานการแขงขันทางวิชาการดานคอมพิวเตอรระดับภูมิภาคข้ึนไป

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  

 -Portfolio, สําเนาบัตรประชาชน

 -ใบแสดงผลการเรียน 4 หรือ 5 เทอม

 - หลักฐานอื่น ๆ (ถามี) เชน หลักฐานการปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขัน, หลักฐานผลงานการแขงขันทาง

วิชาการดานคอมพิวเตอรระดับภูมิภาค

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                   
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01701

7 1523052

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้   

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์    
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01803

8 1523062

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  
- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                     
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01803

6 1522012

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (30%)

- Portfolio (40%)

- เกรดเฉลี่ยสะสม (30%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

- เอกสารแสดงผลการเรียนถึงเทอม 1/2567

- บัตรประชาชนตัวจริง

- Portfolio

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                          
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01805



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะบริหารธุรกิจ)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก สถานท่ีสอบคัดเลือก

สาขาวชิาการจัดการ- การจัดการทัѷวไป (รับวฒุ ิ
ม.6)

28

สาขาวชิาการจัดการ- การจัดการทัѷวไป 
(รับวฒุ ิปวช.)

20

สาขาวชิาการจัดการ- การจัดการอตุสาหกรรม 
(รับวฒุ ิม.6)

7

สาขาวชิาการจัดการ- การจัดการอตุสาหกรรม
(รับวฒุ ิปวช.)

5

สาขาวชิาการจัดการโลจสิตกิสิѻ-การจัดการโซ่
อปุทาน (รับวฒุ ิม.6)

20

สาขาวชิาการจัดการโลจสิตกิสิѻ-การจัดการโซ่
อปุทาน (รับวฒุ ิปวช.)

15

11 1532032

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพเิศษ)

1. เปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขันระดับจังหวัดขึ้นไป

2. มีผลงานการแขงขันทางวิชาการระดับภูมิภาคข้ึนไป                 

3. มีผลสอบภาษาอังกฤษ CEFR ระดับ B1 หรือเทียบเทา

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร  ..(แบบกระดาษ).......มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  

1. นําเอกสารเลมแฟมสะสมงาน (Portfolio)  

2. ใบแสดงผลการเรียน 4 หรือ 5 เทอม                       

3. บัตรประชาชนหรือบัตรที่ทางราชการออกให

- หลักฐานอื่น ๆ (ถามี) เชน หลักฐานการปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขัน, หลักฐานผลงานการแขงขันทาง

วิชาการ หลักฐานผลสอบภาษาอังกฤษ       

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                 
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01401

12 1532072

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพเิศษ)

1. เปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขันระดับจังหวัดขึ้นไป

2. มีผลงานการแขงขันทางวิชาการระดับภูมิภาคข้ึนไป         

3. มีผลสอบภาษาอังกฤษ CEFR ระดับ B1 หรือเทียบเทา

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร  ..(แบบกระดาษ).......มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  

1. นําเอกสารเลมแฟมสะสมงาน (Portfolio)  

2.  ใบแสดงผลการเรียน 4 หรือ 5 เทอม               

3. บัตรประชาชนหรือบัตรที่ทางราชการออกให

 - หลักฐานอื่น ๆ (ถามี) เชน หลักฐานการปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขัน, หลักฐานผลงานการแขงขันทาง

วิชาการ หลักฐานผลสอบภาษาอังกฤษ                       

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์     
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01402

10 1532022

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพเิศษ)

1. เปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขันระดับจังหวัดขึ้นไป

2. มีผลงานการแขงขันทางวิชาการระดับภูมิภาคข้ึนไป                  

3. มีผลสอบภาษาอังกฤษ CEFR ระดับ B1 หรือเทียบเทา

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร  ..(แบบกระดาษ).......มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  

1. นําเอกสารเลมแฟมสะสมงาน (Portfolio)  

2.  ใบแสดงผลการเรียน 4 หรือ 5 เทอม                   

3. บัตรประชาชนหรือบัตรที่ทางราชการออกให

 - หลักฐานอื่น ๆ (ถามี) เชน หลักฐานการปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขัน, หลักฐานผลงานการแขงขันทาง

วิชาการ หลักฐานผลสอบภาษาอังกฤษ  

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์            
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01401



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะบริหารธุรกิจ)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก สถานท่ีสอบคัดเลือก

13 1521023 การบัญช ี(เทยีบโอน) (จันทร ์– ศกุร)์ 60

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (30%)

- Portfolio (40%)

- เกรดเฉลี่ยสะสม (30%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

- เอกสารแสดงผลการเรียนถึงเทอม 1/2567

- บัตรประชาชนตัวจริง

- Portfolio

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์   
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01506

14 1522013
สาขาวชิาการเงนิ (เทยีบโอน) 

(จันทร-์ศกุร)์
20

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (30%)

- Portfolio (40%)

- เกรดเฉลี่ยสะสม (30%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

- เอกสารแสดงผลการเรียนถึงเทอม 1/2567

- บัตรประชาชนตัวจริง

- Portfolio

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                     
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01805

15 1523023

สาขาวชิาการตลาด- การบรหิารการตลาด 
(เทยีบโอน) 

(จันทร-์ศกุร)์

25

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  

- นําเอกสารเลมแฟมสะสมงาน (Portfolio)                              

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์   
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01803

16 1532023
สาขาวชิาการจัดการ - การจัดการทัѷวไป (เทยีบ
โอน) (จันทร-์ศกุร)์

40
สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01401

17 1532033
สาขาวชิาการจัดการ - การจัดการอตุสาหกรรม 
(เทยีบโอน) (จันทร-์ศกุร)์

20
สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01401

ระดับปริญญาตรี 4 ป (เทียบโอน)  ภาคปกติ

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพเิศษ)

1. เปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขันระดับจังหวัดขึ้นไป

2. มีผลงานการแขงขันทางวิชาการระดับภูมิภาคข้ึนไป                    

3. มีผลสอบภาษาอังกฤษ CEFR ระดับ B1 หรือเทียบเทา

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร  ..(แบบกระดาษ).......มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  

1. นําเอกสารเลมแฟมสะสมงาน (Portfolio)  

2.  ใบแสดงผลการเรียน 4 หรือ 5 เทอม      

3. บัตรประชาชนหรือบัตรที่ทางราชการออกให

- หลักฐานอื่น ๆ (ถามี) เชน หลักฐานการปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขัน, หลักฐานผลงานการแขงขันทาง

วิชาการ หลักฐานผลสอบภาษาอังกฤษ                                 

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                       

-สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะบริหารธุรกิจ)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก สถานท่ีสอบคัดเลือก

18 1531043

สาขาวชิาระบบสารสนเทศและนวัตกรรมธรุกจิ
ดจิทิัล
(จันทร-์ศกุร)์

20

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพเิศษ)

  - เปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขันระดับจังหวัดขึ้นไป

  - มีผลงานการแขงขันทางวิชาการดานคอมพิวเตอรระดับภูมิภาคข้ึนไป

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้ 

  -Portfolio, สําเนาบัตรประชาชน

 -ใบแสดงผลการเรียน 4 หรือ 5 เทอม

 - หลักฐานอื่น ๆ (ถามี) เชน หลักฐานการปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขัน, หลักฐานผลงานการแขงขันทาง

วิชาการดานคอมพิวเตอรระดับภูมิภาค

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์              
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01701

19 1532073

สาขาวชิาการจัดการโลจสิตกิส ์- การจัดการโซ่
อปุทาน 
(จันทร-์ศกุร)์

20

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

 - ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์            
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01402

20 1531033
สาขาวชิาคอมพวิเตอรธ์รุกจิ (ตอ่เนืѷอง) (จันทร-์

ศกุร)์
40

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพเิศษ)

  - เปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขันระดับจังหวัดขึ้นไป

  - มีผลงานการแขงขันทางวิชาการดานคอมพิวเตอรระดับภูมิภาคข้ึนไป

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้ 

  -Portfolio, สําเนาบัตรประชาชน

 -ใบแสดงผลการเรียน

 - หลักฐานอื่น ๆ (ถามี) เชน หลักฐานการปนนักกีฬาที่มีผลงานการแขงขัน, หลักฐานผลงานการแขงขันทาง

วิชาการดานคอมพิวเตอรระดับภูมิภาค

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์  
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01701

21 1522014
สาขาวชิาการเงนิ (เทยีบโอน) 

(เสาร-์อาทติย)์
15

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

- เอกสารแสดงผลการเรียนถึงเทอม 1/2567

- บัตรประชาชนตัวจริง

- Portfolio

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01805

ระดับปริญญาตรี (ตอเนื่อง) ภาคปกติ

ระดับปริญญาตรี 4 ป (เทียบโอน) ภาคสมทบ



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะบริหารธุรกิจ)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก สถานท่ีสอบคัดเลือก

22 1523054
สาขาวชิาการตลาด-การบรหิารการตลาด(บธ.บ.)

(เทยีบโอน)  (เสาร-์อาทติย)์
20

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้  

- นําเอกสารเลมแฟมสะสมงาน (Portfolio)                               

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                    
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01803

23 1531044

สาขาวชิาระบบสารสนเทศและนวัตกรรมธรุกจิ
ดจิทิัล
(เสาร ์- อาทติย)์

20

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 21 ธันวาคม 2567

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

 - ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 
หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์      
- สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.

สอบคดัเลือก Onsite

อาคาร คณะบริหารธุรกิจ

หองสอบ 01701



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1521011

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1521011 โปรแกรมววชาการบลญชย(ปวช.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152100529 นางสาว จวตรตวมา แดงหมมมนไวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 2 68152100530 นางสาว อวนทวรา เปปาประจจาเมมอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 3 68152100531 นางสาว สวรวลลกษณณ งงวนกวมเสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 4 68152100532 นาย เจษฎา ศรยจลนทรณแดง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 5 68152100533 นางสาว อลวสา ดธรวยางศณพลนธธณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 6 68152100534 นางสาว อนนทพร เสรวฐกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 7 68152100535 นางสาว รลตนาวลย สธทธว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 8 68152100536 นางสาว พลอยไพลวน มวตรสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 9 68152100537 นางสาว อรปรยยา ยอดสจาโรง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 10 68152100538 นางสาว ภลทราวดย ชธมสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 11 68152100539 นางสาว ศธภกาญจณณ โพธวธออน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 12 68152100540 นางสาว ภลทรธวดา ปปปนสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 13 68152100541 นางสาว อรสวนย บธตรสจาโรง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 14 68152100542 นางสาว กรรณวกา ศรยวงษา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 15 68152100543 นางสาว เปรมอลปสร แยกโคกสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 16 68152100544 นางสาว สมวตานลนทณ ยางไธสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 17 68152100545 นางสาว ภวญญาพลชญณ อรงามชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 18 68152100546 นางสาว ภควดย ถชจากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 19 68152100547 นางสาว อลญชลยพร อวนทานธรลกษณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 20 68152100548 นางสาว เบญญาภา กอคสณกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 21 68152100549 นางสาว วขวรญาณณ มาตรโคกสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 22 68152100550 นางสาว ฐวตาภรณณ นากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 23 68152100551 นางสาว พธทธพร มมตะขบ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 24 68152100552 นางสาว อชวรญาณณ บธญพวคจา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 25 68152100553 นางสาว อมรกานตณ มลงครธดร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 26 68152100554 นางสาว จารธวรรณ สยขธมเหลสก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 27 68152100555 นางสาว ปลายฝน ดยพธดซา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 28 68152100556 นางสาว ประภลสสรา ดธงโคกกรวด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 29 68152100557 นางสาว อภวญญา อาจทวยกธล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 30 68152100558 นางสาว ณลฐชา กาบกวมง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 31 68152100559 นางสาว อธหมบธญ นาอหอม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 32 68152100560 นางสาว ลลวดา วธฒวยา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 33 68152100561 นางสาว สธนลนทา วงศณรลตนะชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 34 68152100562 นางสาว นลฐกานตณ สยบลว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1521011

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1521011 โปรแกรมววชาการบลญชย(ปวช.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68152100563 นางสาว สธภนวดา ขธนศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 36 68152100564 นางสาว นชจาทวพยณ จจาปาดวบ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 37 68152100565 นางสาว ศรวญญา ประมสลสวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 38 68152100566 นางสาว จารธวรรณ นาวลง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 39 68152100567 นางสาว ปวยณณธวดา สวลสดวธผล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 40 68152100568 นางสาว ณลฐวรรณ จลนโพธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 41 68152100569 นางสาว นชจาเพชร เรมองชาญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 42 68152100570 นางสาว วรลญญา พรหมเสนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 43 68152100571 นางสาว กมลพร เเตงอยสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 44 68152100572 นางสาว จวรลชยา โยชนณสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 45 68152100573 นางสาว สธจวตรา แกหวเลมมอน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 46 68152100574 นางสาว ชงอทวพยณ กรพลนธณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 47 68152100575 นางสาว แกหวใจ นาคสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 48 68152100576 นาย กววนภพ เปรมกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 49 68152100577 นางสาว ศธภนวดา ชายทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 50 68152100578 นางสาว ชนกนลนทณ หมอสลมฤทธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1521021

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1521021 โปรแกรมววชาการบลญชย(ม.6) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152100579 นางสาว เเพรวา ทวพโชตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 2 68152100580 นางสาว สธพวชญา เสยยดกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 3 68152100581 นางสาว สวรวยากร เขยยวนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 4 68152100582 นางสาว วรรณภา ชาชชานาญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 5 68152100583 นางสาว วาสนา โสมงคล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 6 68152100584 นางสาว ปาณลท จงพาดกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 7 68152100585 นางสาว ภาณย พรมเมตตา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 8 68152100586 นางสาว สธปรยยา สววางศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 9 68152100587 นางสาว พวมลพร ปะตวเส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 10 68152100588 นางสาว ณวชารยยย พลโลก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 11 68152100589 นาง ขวลญจวรา ประดลบบธตรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 12 68152100590 นางสาว วรลชยา อลปปะมาเถ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 13 68152100591 นางสาว อลจฉราภรณย ตยบกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 14 68152100592 นางสาว ฐวตวรลตนย มลมนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 15 68152100593 นางสาว อลชราภรณย กวมงพธทรา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 16 68152100594 นาย พงศกร กวนกวมง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 17 68152100595 นางสาว ปปยะนธช หนสสวงหย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 18 68152100596 นาย วสวษฐยพล ดอกสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 19 68152100597 นางสาว ปานนตะวลน ปลลมงกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 20 68152100598 นางสาว อรนธช รลกษาดวาน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 21 68152100599 นางสาว อนลญญา ศวลประกอบ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 22 68152100600 นางสาว เกศรา ชธดทองหลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 23 68152100601 นางสาว ญาณวศา เพชรววเศษ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 24 68152100602 นางสาว จลนทรยจวรา มธวงนากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 25 68152100603 นางสาว ธลนวพร มยเกาะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 26 68152100604 นางสาว ธวตวมา อวอนนาหาด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 27 68152100605 นางสาว มวญาวดย แกหวเพพชร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 28 68152100606 นางสาว พลทธานลนทย ขวลญนาค อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508
 29 68152100607 นางสาว ภลทราพร กลลชวพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01508

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1522011

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1522011 โปรแกรมววชาการเงวน(ปวช.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152200546 นางสาว ชชอทวพยย กรพลนธย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 2 68152200547 นาย อภวรลกษย กระจายพะเนาวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 3 68152200548 นาย พยรพลฒนย กสหพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 4 68152200549 นางสาว ชธตวมา เมมองกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 5 68152200550 นางสาว ธนวตตา สนงสเหลมอม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 6 68152200551 นางสาว ศธภนวดา ชายทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 7 68152200552 นางสาว ธลญวลลกษย อชอนวรรณย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 8 68152200553 นาย กวตตวพงศย ทองสงชา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 9 68152200554 นางสาว รลตนาวลย สธทธว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 10 68152200555 นางสาว พลอยไพลวน มวตรสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 11 68152200556 นางสาว ธวดาพร วลนโท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 12 68152200557 นางสาว อรปรยยา ยอดสสาโรง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 13 68152200558 นางสาว ภลทราวดย ชธมสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 14 68152200559 นางสาว ศธภกาญจณย โพธวธออน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 15 68152200560 นางสาว อรสวนย บธตรสสาโรง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 16 68152200561 นางสาว เปรมอลปสร แยกโคกสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 17 68152200562 นางสาว ภควดย ถชสากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 18 68152200563 นางสาว เบญญาภา กอคสณกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 19 68152200564 นางสาว ฐวตาภรณย นากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 20 68152200565 นางสาว อชวรญาณย บธญพวคสา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 21 68152200566 นางสาว อมรกานตย มลงครธดร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 22 68152200567 นางสาว จารธวรรณ สยขธมเหลลก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 23 68152200568 นางสาว ปลายฝน ดยพธดซา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 24 68152200569 นางสาว ประภลสสรา ดธงโคกกรวด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 25 68152200570 นาย สธรยธทธย ไชยโคตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 26 68152200571 นางสาว ณวชาภลทร ตรยแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 27 68152200572 นางสาว ลลวดา วธฒวยา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 28 68152200573 นางสาว สธนลนทา วงศยรลตนะชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 29 68152200574 นางสาว นลฐกานตย สยบลว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 30 68152200575 นางสาว วาสนา ศวรวพงษย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 31 68152200576 นางสาว ปปญธวตา พลนธยสระนหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 32 68152200577 นางสาว นชสาทวพยย จสาปาดวบ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 33 68152200579 นางสาว จารธวรรณ นาวลง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 34 68152200580 นางสาว ปวยณยธวดา สวลสดวธผล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1522011

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1522011 โปรแกรมววชาการเงวน(ปวช.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68152200581 นางสาว ณลฐวรรณ จลนโพธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 36 68152200582 นางสาว อธบลวรรณ ฉลาดแบหม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 37 68152200583 นางสาว กมลลลกษณย รลกษยฉวมพลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 38 68152200584 นางสาว สารวสา บรวบสรณย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 39 68152200585 นางสาว กมลพร เเตงอยสช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 40 68152200586 นางสาว สวรววลลยย ชวขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 41 68152200587 นางสาว อวนทวรา เปปาประจสาเมมอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 42 68152200588 นางสาว สวรวลลกษณย งชวนกวมเสลง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 43 68152200589 นาย พรชลย สลงวาลรลมยย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 44 68152200590 นางสาว อลวสา ดธรวยางศยพลนธธย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 45 68152200591 นาย ธเนศ สวนฉวมพลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 46 68152200592 นางสาว ภลทราพร เพลชรหมมมนไวย เพลชรหมมมนไวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 47 68152200593 นางสาว ภลทรธวดา ปปปนสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 48 68152200594 นางสาว แกหวใจ นาคสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 49 68152200595 นางสาว ภลณฑวลา กวมงพรมภส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 50 68152200596 นางสาว ภวญญาพลชญย อรชามชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 51 68152200597 นางสาว อลญชลยพร อวนทานธรลกษย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 52 68152200598 นางสาว วขวรญาณย มาตรโคกสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 53 68152200599 นางสาว กวตวกานตย ไขไพรวลน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 54 68152200600 นางสาว พธทธพร มมตะขบ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 55 68152200601 นางสาว ณลฐชา กาบกวมง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 56 68152200602 นาย พยระพงษย เเสนสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 57 68152200603 นางสาว สธภนวดา ขธนศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 58 68152200604 นางสาว ศรวญญา ประมสลสวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 59 68152200605 นางสาว นชสาเพชร เรมองชาญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 60 68152200606 นางสาว จวรลชยา โยชนยสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 61 68152200607 นางสาว วรลญญา ทองนสา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 62 68152200608 นางสาว สธจวตรา แกหวเลมมอน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1522021

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1522021 โปรแกรมววชาการเงวน(ม.6) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152200609 นางสาว วรลนธร พลฒนนพพวง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 2 68152200610 นางสาว อนลญญา ศวลประกอบ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 3 68152200611 นางสาว จธฑานธช อวนทรนอรพามวงษน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 4 68152200612 นางสาว ณยรนธช ววมลจวตตน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 5 68152200613 นางสาว ณลฐวรา พธตจลนททก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 6 68152200614 นางสาว กรรณวกา พวขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 7 68152200615 นางสาว ปารวฉลตร บธญเลยชยง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 8 68152200616 นางสาว บลงอร เพวพมทวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 9 68152200617 นางสาว เกศรา ชธดทองหลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 10 68152200618 นางสาว ชนวกานตน ศรยละออ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 11 68152200619 นางสาว จารธวรรณ ใหญพปางแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 12 68152200620 นางสาว ณลฐธวดา มลทา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 13 68152200621 นางสาว ชนนวภา โพศรยขาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 14 68152200622 นาย แทนคธณ เรรองเทยพยง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 15 68152200623 นาย ชลยวลฒนน ตรยสารศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 16 68152200624 นาย พงศกร กวนกวพง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 17 68152200625 นางสาว พลชรย เสทะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 18 68152200626 นางสาว จลนทรนจวรา มธพงนากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 19 68152200627 นางสาว จวราพลชร ปธราทะกา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 20 68152200628 นาย ชธตวพงษน เลยยงศลกดวด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 21 68152200630 นางสาว พวมพนววภา ประสมทรลพยน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 22 68152200631 นางสาว ประกายดาว มยเพพชร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 23 68152200632 นางสาว นวธยาภรณน สมศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 24 68152200633 นางสาว ปปยฉลตร มาขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 25 68152200634 นางสาว ณลฐนลนทน ชายสรบสกธล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 26 68152200635 นางสาว ศวรวนทรา กมลจวต อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 27 68152200637 นางสาว ปนลดดา มธพงแฝงกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 28 68152200638 นางสาว สธววมล ปรทพมพธดซา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 29 68152200639 นางสาว สธดารลตนน ทะคงรลมยน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 30 68152200641 นางสาว สธณวษา สรพอกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 31 68152200642 นางสาว ภาณย พรมเมตตา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 32 68152200643 นางสาว อรวรรณ กอบขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 33 68152200644 นางสาว อรกานตน หวลดสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 34 68152200645 นางสาว สธปรยยา สวพางศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1522021

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1522021 โปรแกรมววชาการเงวน(ม.6) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68152200646 นางสาว รธจวษยา เฉยยบกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 36 68152200647 นางสาว ภลทรวดย เจยยกสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 37 68152200648 นางสาว มวญาวดย แกหววเพพชร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 38 68152200649 นางสาว ชธตวกาญจนน ระหาญนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 39 68152200650 นางสาว โชตวกา บสระวงษน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 40 68152200651 นาย กวตตวภพ ดาวไสยน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 41 68152200652 นางสาว พวมลพร ปะตวเส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 42 68152200653 นาย พงศธร เรรองนาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 43 68152200654 นางสาว สายธาร แมพกรอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 44 68152200655 นางสาว อลจฉราภรณน เศษกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 45 68152200656 นางสาว ปารวชาตว พาทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 46 68152200657 นางสาว ณลตฐวดา แสนฝฝาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 47 68152200658 นางสาว พลอยชลยยา สารพวงเงวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 48 68152200659 นางสาว วรรณววศา มวตกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 49 68152200660 นางสาว ผดาวดย นธชกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 50 68152200661 นางสาว อรนธช รลกษาดพาน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 51 68152200662 นางสาว อารดา มธพงกพอกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 52 68152200663 นางสาว นลชชา ไพรชลฏ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 53 68152200665 นาย ธณพล เพพชรหมรพนไวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 54 68152200666 นางสาว ชนนวกานตน สาธธชาตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 55 68152200667 นางสาว มลณฑนา คงตะเคยยน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 56 68152200670 นางสาว ปรวชญานน เกณฑนขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 57 68152200671 นางสาว เพชรศวรว นาบบารธง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 58 68152200674 นางสาว สธภาพร ฝอดสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 59 68152200675 นางสาว พลทธานลนทน ขวลญนาค อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 60 68152200676 นางสาว อลจฉราภรณน ตยบกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 61 68152200677 นางสาว นส.สธดาพร พลายงาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 62 68152200678 นางสาว ฐวตวรลตนน มลพนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 63 68152200679 นางสาว อลชราภรณน กวพงพธทรา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 64 68152200680 นางสาว มธกทวตา ศรยตา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 65 68152200681 นางสาว ภลทราพร กลลชวพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 66 68152200682 นาย ยวพงยศ ขยดกวพง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 67 68152200683 นางสาว พลทธดนธน ทองดยนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1523011

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1523011 โปรแกรมววชาการตลาด(ปวช.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152300396 นางสาว ธลญชนก ถาดสสาโรง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 2 68152300397 นางสาว สวรวลลกษณณ งงวนกวมเสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 3 68152300398 นางสาว ภวญญาพลชญณ อรงามชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 4 68152300399 นางสาว สธรลตนา หวนกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 5 68152300400 นางสาว สวรววลลยณ ชวขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 6 68152300401 นางสาว แกหวใจ นาคสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 7 68152300402 นาย ธนะพลฒนณ ถาพวนนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 8 68152300403 นางสาว จวรชยา ทงอนจลตธรลส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 9 68152300404 นางสาว อรปรยยา ยอดสสาโรง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 10 68152300405 นาย ชวรลตนณ ชาตวววเศษ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 11 68152300406 นางสาว ศรวญญา ประมสลสวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 12 68152300407 นาย อภวววชญณ จธฬคธปตณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 13 68152300408 นางสาว พรธยรา หลหาฤทธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 14 68152300409 นางสาว สารวสา บรวบสรณณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 15 68152300410 นางสาว ฐวตาภรณณ นากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 16 68152300411 นางสาว วาสนา ศวรวพงษณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 17 68152300412 นาย กวตตวพลศ พานแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 18 68152300413 นางสาว วรลมพร นามตะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 19 68152300414 นางสาว สธนลนทา วงศณรลตนะชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 20 68152300415 นาย กววนภพ เปรมกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 21 68152300416 นางสาว ณลฐวรรณ จลนโพธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 22 68152300417 นางสาว รลตนณดา รลตนเจรวญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 23 68152300418 นางสาว เบญญาภา กอคสณกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 24 68152300419 นางสาว ลลวดา วธฒวยา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 25 68152300420 นางสาว สมวตานลนทณ ยางไธสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 26 68152300421 นางสาว กวตวกานตณ ไขไพรวลน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 27 68152300422 นางสาว พวระดา ใจสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 28 68152300423 นางสาว สธพรรณษา ววเศษใส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1523021

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1523021 โปรแกรมววชาการตลาด(ม.6) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152300424 นางสาว ภลทรวรรณ สานคลลอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 2 68152300425 นางสาว สธพลชชา จวตรชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 3 68152300426 นางสาว จลนทรรจวรา มธลงนากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 4 68152300427 นางสาว ปานนตะวลน ปลลลงกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 5 68152300428 นางสาว วรลชยา อลปปะมาเถ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 6 68152300429 นางสาว วารธณย ชอบทองหลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 7 68152300430 นางสาว ปปยฉลตร มาขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 8 68152300431 นางสาว สายธาร แมลกรอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 9 68152300432 นางสาว ฉลตรสธดา แขสระนหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 10 68152300433 นางสาว ธวลลรลตนร ชชลนมะเรวง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 11 68152300434 นางสาว ปปยะนธช หนสสวงหร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 12 68152300435 นางสาว เเพรวา ทวพโชตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 13 68152300436 นางสาว จธฑานธช อวนทรรอรลามวงษร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 14 68152300437 นาย นฤเบศ ศวรวมนตรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 15 68152300438 นางสาว ภลทราพร กลลชวพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 16 68152300439 นางสาว จวราพลชร ปธราทะกา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 17 68152300440 นางสาว สวรวยากร เขยยวนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 18 68152300441 นางสาว อารดา มธลงกลอกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 19 68152300442 นาย วโรดม สยมลวงงาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 20 68152300443 นางสาว สธพวชญา เสยยดกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 21 68152300444 นางสาว จวรนลนทร เเกลนมลวง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 22 68152300445 นางสาว วาสนา โสมงคล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 23 68152300446 นางสาว พลทธานลนทร ขวลญนาค อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 24 68152300447 นางสาว ศศวประภา กอยากลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1531011

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1531011 โปรแกรมววชาคอมพววเตอรรธธรกวจ(ปวช.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68153100834 นาย ธนาธรณร ปลลดคคา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 2 68153100836 นาย อภวววชญร จธฬคธปตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 3 68153100837 นาย ปธรวมปรลชญร แพงจลนททก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 4 68153100838 นาย พรชลย สลงวาลรลมยร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 5 68153100839 นางสาว นวศานาถ สลงขรตะคธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 6 68153100840 นาย กวตตวพงศร ทองสงงา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 7 68153100842 นาย ภสษวต ปปลไล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 8 68153100843 นาย ธนกฤต กลยบพรมราช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 9 68153100844 นางสาว ณวชาภลทร ฉวมใหมง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 10 68153100845 นางสาว นวศารลตนร พสลสวลสดวด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 11 68153100846 นาย กฤษณเทพ สวนจลนทร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 12 68153100847 นางสาว สธวรรณา ยอดทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 13 68153100848 นางสาว สธชาดา ยยรลมยร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 14 68153100849 นาย สธจรวตชน เพยยงเกต อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 15 68153100850 นาย ธนะพลฒนร ถาพวนนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 16 68153100851 นาย กวตตวนลนทร ทวยพา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 17 68153100852 นาย นาย ณลฐวธฒว ไขแสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 18 68153100853 นางสาว ศวรวกลญญา วลชราภรณร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 19 68153100854 นางสาว พลชรวดา สสบเพพง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 20 68153100855 นาย ชวรลตนร ชาตวววเศษ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 21 68153100856 นางสาว วยรยา เจพกแตงพะเนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 22 68153100857 นางสาว พวมพกานตร คบทองหลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 23 68153100858 นางสาว วรลมพร นามตะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 24 68153100859 นาย พยระพงษร เเสนสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 25 68153100860 นาย กวตตวพลศ พานแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 26 68153100862 นาย รลชพล บาตรโพธวด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 27 68153100863 นาย Tanapoom Korpluklang อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 28 68153100864 นางสาว ณลฐสธดา นอกกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 29 68153100865 นาย กววนภพ เปรมกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 30 68153100866 นางสาว อภลศรา จวบรลมยร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 31 68153100867 นางสาว นภเมทวนย สธขประโคน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 32 68153100868 นางสาว นลยนรปพร แซงเตยยว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 33 68153100869 นางสาว อธบลวรรณ ฉลาดแบหม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 34 68153100870 นางสาว จธฑามาศ เอวบโคกสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703

หนหา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1531011

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1531011 โปรแกรมววชาคอมพววเตอรรธธรกวจ(ปวช.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68153100871 นางสาว สธพรรณษา ววเศษใส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 36 68153100872 นาย ชลธวชา ฉากสระนหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 37 68153100873 นางสาว ววภาวรรณ ลอดกวกง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 38 68153100874 นางสาว อารยญา เพชรนางรอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 39 68153100875 นาย ณลฐวธฒนร ชดพรมราช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 40 68153100876 นาย ไทเลอรร ฮลดสลน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 41 68153100878 นางสาว อวนทวรา เปปาประจคาเมสอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 42 68153100879 นางสาว มนรดา ถวกนจอหอ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 43 68153100880 นาย เจษฎา ศรยจลนทรรแดง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 44 68153100881 นางสาว อลวสา ดธรวยางศรพลนธธร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 45 68153100882 นางสาว ภลทรมน ทลนมา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 46 68153100883 นางสาว ศธภวสรา สธดเสนงหร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 47 68153100885 นาย อภวรลกษร นวลสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 48 68153100887 นาย กววณวลชรร งงวนจร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 49 68153100888 นางสาว ภลทรธวดา ปปปนสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 50 68153100889 นางสาว ภลณฑวลา กวกงพรมภส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 51 68153100890 นาย กวตตวศลกดวด ภลกดยอคานาจ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 52 68153100891 นางสาว กรรณวกา ศรยวงษา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 53 68153100892 นางสาว ฉลตรสธดา ชสขาว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 54 68153100897 นางสาว ชธตวมา เมสองกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 55 68153100898 นาย สวทธวโชค สธทธะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 56 68153100899 นางสาว ปปยฉลตร หวานสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 57 68153100901 นางสาว อภวสรา ชวนหนองทร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 58 68153100902 นาย ภลครพงศร ออเจรวญชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 59 68153100903 นาย ธนวสร กลนฑาสา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 60 68153100905 นางสาว กลลญาณย เชยยงศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 61 68153100906 นางสาว วรลญญา พรหมเสนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 62 68153100907 นางสาว จารธวรรณ ใครงกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 63 68153100908 นางสาว อลญชลย แสนกลหา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 64 68153100909 นางสาว อวนธวรา ดงดอน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 65 68153100910 นางสาว ประภาพรรณ แจหงหมสกนไวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 66 68153100911 นางสาว รลตนาวลย สธทธว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 67 68153100912 นาย พลชรพล โตบธญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 68 68153100914 นางสาว อรสวนย บธตรสคาโรง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703

หนหา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1531011

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1531011 โปรแกรมววชาคอมพววเตอรรธธรกวจ(ปวช.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68153100915 นาย พยรพลฒนร กสหพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 70 68153100917 นางสาว เปรมอลปสร แยกโคกสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 71 68153100919 นาย กวตตวคมนร เตยดอน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 72 68153100921 นางสาว ศธภวสรา รธงงเรสอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 73 68153100923 นางสาว สธรลตนา หวนกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 74 68153100924 นางสาว อมรกานตร มลงครธดร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 75 68153100925 นางสาว บธษยมาส มลงกรณร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 76 68153100926 นางสาว ณวชาภลทร ตรยแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 77 68153100927 นางสาว สธนลนทา เนานะมะบลตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 78 68153100928 นางสาว วาสนา ศวรวพงษร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 79 68153100929 นางสาว ปปญธวตา พลนธรสระนหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 80 68153100931 นางสาว จารธวรรณ นาวลง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703

หนหา 3 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1531021

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1531021 โปรแกรมววชาคอมพววเตอรรธธรกวจ(ม.6) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68153100933 นางสาว อนลญญา ศวลประกอบ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 2 68153100934 นางสาว มทวนานลนทร เหลยลยมไธสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 3 68153100935 นางสาว นาฏนารย ฤทธวธกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 4 68153100936 นางสาว ชลลดา จงจวตรรกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 5 68153100937 นางสาว ณยรนธช ววมลจวตตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 6 68153100938 นาย วโรดม สยมมวงงาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 7 68153100939 นาย พนธกร สารยพรม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 8 68153100940 นาย ปปยวลฒนร คสศรยพวทลกษร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 9 68153100942 นางสาว นางสาว สธชาวรย สวลดครบธรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 10 68153100943 นางสาว ววภาดา ประเข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 11 68153100944 นางสาว ธวตวมา อมอนนาหาด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 12 68153100945 นาย กวตตวภพ ดาวไสยร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 13 68153100946 นาย ชยานลนตร ฉวยกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 14 68153100947 นาย ปกรณร พราหมณรแตมง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 15 68153100948 นางสาว ณลตฐวดา แสนฝฝาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 16 68153100949 นางสาว อรนธช รลกษาดมาน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 17 68153100950 นาย ณลฐวธฒว เกยชยวสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 18 68153100951 นางสาว อภวญญา บธตรราช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 19 68153100952 นาย ธณพล เพพชรหมมลนไวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 20 68153100953 นาย จวรภลทร จรจอหอ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 21 68153100955 นาย พยรววชญร คงเพยยรธรรม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 22 68153100956 นางสาว เกศกนก? ดมานกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 23 68153100957 นาย เกยยรตวมนสญ โพธวธนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 24 68153100958 นางสาว ชนนวภา โพศรยขาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 25 68153100959 นางสาว ศวยามนตร ภลกดยออานาจ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 26 68153100960 นางสาว ญาณวศา เพชรววเศษ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 27 68153100961 นางสาว วรรณภา ชาชอานาญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 28 68153100962 นางสาว ธลนวพร มยเกาะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 29 68153100963 นาย พสวษฐร แซมพลว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 30 68153100964 นางสาว จวราพลชร ถนนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 31 68153100965 นางสาว ปปยฉลตร มาขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 32 68153100966 นางสาว ณลฐนลนทร ชายสมบสกธล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 33 68153100967 นาย อนาควนธร พบตระกสล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 34 68153100968 นางสาว พวมพรชนก แวทไธสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1531021

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1531021 โปรแกรมววชาคอมพววเตอรรธธรกวจ(ม.6) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68153100969 นางสาว พวมลพร ปะตวเส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 36 68153100970 นางสาว พนลชกร อวนพเนาวร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 37 68153100971 นาย อภวเชษฐร นาดย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 38 68153100972 นางสาว อารดา มธมงกมอกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 39 68153100973 นาย พงศรพล บธญเดช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 40 68153100974 นาย กวตตวกร อวนทฉวม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 41 68153100976 นางสาว เเพรวา ทวพโชตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 42 68153100977 นางสาว ปรลชญาพร แหลมทองหลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 43 68153100978 นางสาว จวรลญญา มวตรสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 44 68153100979 นาย ศวลา บรรดาศลกดวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 45 68153100980 นางสาว ณลฐธวดา มลทา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 46 68153100981 นางสาว ฉลตรสธดา แขสระนหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 47 68153100982 นางสาว นลชชา ศรยขวา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 48 68153100984 นางสาว ชนากานตร กลนทาวงศร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 49 68153100985 นางสาว ประกายดาว มยเพพชร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 50 68153100986 นางสาว ณภลสสร เชมลอมกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 51 68153100987 นางสาว ปนลดดา มธมงแฝงกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 52 68153100988 นางสาว ปาณลท จงพาดกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 53 68153100990 นางสาว อรกานตร หวลดสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 54 68153100991 นางสาว รธมงราวรรณ ยลงสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 55 68153100992 นางสาว ชธตวกาญจนร ระหาญนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 56 68153100993 นาย ภควลต จงเหนยลยวกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 57 68153100994 นางสาว พลชรวนทรร ขวดสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 58 68153100995 นางสาว ชนนวกานตร สาธธชาตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 59 68153100996 นางสาว สธภาพร ฝอดสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 60 68153100997 นาย สธพววชญร พรวนกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 61 68153100998 นางสาว พลทธดนธร ทองดยนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703
 62 68153100999 นาย พยรภลทร นามศวรว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01703

หนหา 2 / 2


